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K36800eu

Especificações

• Portas de vídeo HDMI

• Compatibilidade Chrome OS 44 and above

• Velocidade Ethernet (Mbps) 10, 100, 1000

• Período da garantia 3 anos

• Compatibilidade do Slot de segurança Slot de
segurança
Kensington

Informação Embalagens de Varejo

4.5"
8.75"
4.2"

3.10lb
UPC# 085896368007

Mestre informações sobre o Caso

0
0
0

3.10lb
UPC#

Informações sobre Envio

Período de Garantia 36

Informações Gerais

Reciclado % 0


